UBND THÀNH PHỐ CHÂU ĐỐC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  _________________ _______________________________________________________________

  Số: 110/PVHTT  Châu Đốc, ngày 27 tháng 02 năm 2024

 V/v hướng dẫn tuyên truyền

Kính gửi:  - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh;

 - Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử;

  - Ủy ban nhân dân các phường, xã.

Thực hiện Công văn số 409/VPUBND-VX ngày 22/02/2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố Châu Đốc về việc triển khai cung cấp thông tin, tài liệu truyền

thông về thông tin đối ngoại khu vực biên giới.

Phòng Văn hóa và Thông tin cung cấp cho các đơn vị thông tin tư liệu

truyền thông khu vực biên giới, gồm:

+ Các sản phẩm bằng tiếng Việt:

Truy cập địa chỉ:

https://www.vietnam.vn/cac-thong-

tin-quy-dinh-thu-tuc-va-xu-phat-tai-

khu-vuc-cua-khau-bien-gioi-dat-lien/

Hoặc truy cập QR:

+ Các sản phẩm bằng tiếng Anh và

tiếng Campuchia:

Truy cập QR:

Để phục vụ công tác tuyên truyền, thông tin đối ngoại khu vực biên giới,

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh thành phố sử dụng các file

video clip và biên tập lại để phát trên hệ thống truyền thanh.

- Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử thành phố và Trang thông tin điện tử

các phường, xã thực hiện đăng tải các file video clip để tuyên truyền.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- CV: Phượng;

- Lưu: VT.

(Đính kèm văn bản có liên quan)

https://www.vietnam.vn/cac-thong-tin-quy-dinh-thu-tuc-va-xu-phat-tai-khu-vuc-cua-khau-bien-gioi-dat-lien/
https://www.vietnam.vn/cac-thong-tin-quy-dinh-thu-tuc-va-xu-phat-tai-khu-vuc-cua-khau-bien-gioi-dat-lien/
https://www.vietnam.vn/cac-thong-tin-quy-dinh-thu-tuc-va-xu-phat-tai-khu-vuc-cua-khau-bien-gioi-dat-lien/

		2024-02-28T10:24:20+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN<pvhtt.chaudoc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!